Oggetto: I: Interpello nazionale -Awviso per il reperimento fuori graduatoria di istituto di
docente (in possesso di titolo di studio valido per I'inserimento in graduatoria) CdC A027
Data ricezione email: 22/12/2021 14:30

Mittenti: UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE FVG - UFFICIO Ill - AMBITO
TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TRIESTE - Gest. doc. - Email: usp.ts@istruzione.it -
PEC: uspts@postacert.istruzione.it

Indirizzi nel campo email 'A': TSMMO042005 - CPIA 1 Trieste <tsmm042005@istruzione.it>,
TSIC81400X - IST. COMPR. ROIANO GRETTA <tsic81400x@istruzione.it>, TSIC800002 -
IST. COMPR. DUINO AURISINA <tsic800002@istruzione.it>, TSIC80100T - IST. COMPR.
MARCO POLO <tsic80100t@istruzione.it>, TSIC80200N - IST.COMPR. IQBAL MASIH
<tsic80200n@istruzione.it>, TSIC80300D - IST. COMPR. TIZIANA WEISS
<tsic80300d@istruzione.it>, TSIC804009 - IST. COMPR. GIOVANNI LUCIO
<tsic804009@istruzione.it>, TSIC805005 - IST. COMPR. VIA COMMERCIALE
<tsic805005@istruzione.it>, TSIC806001 - IST. COMPR. ALTIPIANO
<tsic806001@istruzione.it>, TSIC80700R - IST. COMPR. GIANCARLO ROLI
<tsic80700r@istruzione.it>, TSIC80800L - IST.COMPR. DANTE ALIGHIERI
<tsic80800I@istruzione.it>, TSIC80900C - IST. COMPR. ANTONIO BERGAMAS
<tsic80900c@istruzione.it>, TSIC81000L - IST.COMPR. ITALO SVEVO
<tsic81000I@istruzione.it>, TSIC81100C - IST.COMPR. VALMAURA
<tsic81100c@istruzione.it>, TSIC812008 - IST.COMPR. SAN GIOVANNI
<tsic812008@istruzione.it>, TSIC813004 - IST.COMPR. DIVISIONE JULIA
<tsic813004@istruzione.it>, TSIC81500Q - IST.COMPR. Al CAMPI ELISI
<tsic81500g@istruzione.it>, TSIS00200T - NAUTICO T. DI SAVOIA DUCA DI GENOVA
<tsis00200t@istruzione.it>, TSTEO3000P - GRAZIA DELEDDA - MAX FABIANI
<tste03000p@istruzione.it>, TSSD01000L ENRICO E UMBERTO NORDIO DISTRETTO 017
<tssd01000l@istruzione.it>, TSTF010008 ALESSANDRO VOLTA DISTRETTO 016
<tstf010008@istruzione.it>, TSIS00400D - DANTE ALIGHIERI - GIOSUE CARDUCCI
<tsis00400d@istruzione.it>, TSPC02000N FRANCESCO PETRARCA DISTRETTO 017
<tspc02000n@istruzione.it>, TSPS02000R GALILEO GALILEI DISTRETTO 017
<tsps02000r@istruzione.it>, TSPS03000B GUGLIELMO OBERDAN DISTRETTO 018
<tsps03000b@istruzione.it>, TSIS001002 - DA VINCI-CARLI <tsis001002@istruzione.it>,
¢ Indirizzi nel campo email 'CC':

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Trieste <usp.ts@istruzione.it>
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Testo email

Da: USP di Taranto <usp.ta@istruzione.it>

Inviato: mercoledi 22 dicembre 2021 13:14

A: Lista Usp Provinciali <usp.miur@istruzione.it>

Oggetto: I Interpello nazionale -Avviso per il reperimento fuori graduatoria di istituto di docente (in possesso
di titolo di studio valido per I'inserimento in graduatoria) CdC A027



Da: TAIS02700L - C. MONDELLI <tais02700l@istruzione.it>

Inviato: mercoledi 22 dicembre 2021 12:19

A: Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo
<direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-
calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; REGIONE AUTONOMA
TRENTINO ALTO ADIGE <urp@regione.taa.it>; USP di Taranto <usp.ta@istruzione.it>; Direzione Regionale
Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; ISTRUZIONE - REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA
<istruzione@regione.vda.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;
Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-
veneto@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione
Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-
piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale
Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>

Oggetto: Interpello nazionale -Avviso per il reperimento fuori graduatoria di istituto di docente (in possesso di
titolo di studio valido per l'inserimento in graduatoria) CdC A027

Nota di riservatezza: Il presente messaggio, corredato dei relativi allegati contiene informazioni da
considerarsi strettamente riservate, ed € destinato esclusivamente al destinatario sopra indicato, il quale é
I'unico autorizzato ad usarlo, copiarlo e, sotto la propria responsabilita, diffonderlo. Chiunque ricevesse questo
messaggio per errore o comungue lo leggesse senza esserne legittimato & avvertito che trattenerlo, copiarlo,
divulgarlo, distribuirlo a persone diverse dal destinatario € severamente proibito, ed & pregato di rinviarlo
immediatamente al mittente distruggendo l'originale.
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